Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 11 de abril de 2017 Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E17B599BF922E8977D37FF7555BDFC3

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 403/2017- DE 10 DE ABRIL DE 2017.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E17B599BF922E8977D37FF7555BDFC3

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO Nº 403/2017- DE 10 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado do Bahia, no uso das atribuições legais,
principalmente as conferidas pela Lei Orgânica do Município, e, ainda, em atenção aos
feriados e pontos facultativos para o exercício de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º - Decretar Ponto Facultativo o dia 13 de abril de 2014 (quinta-feira), em
complementação às comemorações alusivas à Semana Santa.

Parágrafo único. Os serviços essenciais como coleta de lixo, limpeza pública,
serviços de urgência e emergência em saúde, segurança pública e outros que em razão
da tipicidade dos serviços executados não admitem paralisação, funcionarão
normalmente.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 10 de abril de 2017.

Publique-se, Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

 Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E17B599BF922E8977D37FF7555BDFC3

		2017-04-11T08:56:52-0300